Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTECAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 75/2024 - DG/ZN/RE/IFRNEDITAL Nº 75/2024 - DG/ZN/RE/IFRN     10 de julho de 2024    10 de julho de 2024

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 55/2024-DG/ZN/RE/IFRN

SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS PARA O STUDIO CRIATIVO
CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO IFRN

O Diretor-Geral do Campus Natal-Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Norte – IFRN, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27
de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, resolve retificar o Edital nº
55/2024-DG/ZN/RE/IFRN, conforme detalhado abaixo:

Onde se lê:

IX. DO CRONOGRAMA

9.1. Os alunos deverão cumprir rigorosamente o cronograma especificado a seguir:

Atividade Período Local

Inscrição dos
candidatos

01 de abril de 2024 a 15 de
abril de 2024

Site Studio Criativo

(https://studiocriativo@ifrn.edu.br)

Inscrição no
evento “Studio
Criativo:
Compreendendo o
processo de consultoria
em marketing”

01 de abril de 2024 a 15 de
abril de 2024

Site: https://suap.ifrn.edu.br/eventos/inscricao/5814/

Evento de Capacitação
“Studio Criativo:
Compreendendo o
processo de consultoria
em marketing”

16, 23 e 26 de abril de 2024
(15h30 às 18h00)

Laboratório de Marketing (sala 12, bloco A)

Resultado Final Até 03 de maio de 2024 E-mail do candidato

Início das Atividades 06 de maio de 2024 Campus Natal Zona Norte

Término das Atividades 29 de novembro de 2024 -

https://studiocriativo@ifrn.edu.br/
https://suap.ifrn.edu.br/eventos/inscricao/5814/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Leia-se:

IX. DO CRONOGRAMA

9.1. Os alunos deverão cumprir rigorosamente o cronograma especificado a seguir:

Atividade Período Local

Inscrição dos
candidatos

10 de julho de 2024 a 15 de
julho de 2024

Site Studio Criativo

(https://studiocriativo@ifrn.edu.br)

Inscrição no
e v e n t o “Studio
Criativo:
Compreendendo o
processo de consultoria
em marketing”

10 de julho de 2024 a 15 de
julho de 2024

Site: https://suap.ifrn.edu.br/eventos/inscricao/5814/

Evento de Capacitação
“Studio Criativo:
Compreendendo o
processo de consultoria
em marketing”

16, 23 e 26 de julho de 2024.

(15h30 às 18h00)

Laboratório de Marketing (sala 12, bloco A)

Resultado Final Até 27 de julho de 2024 E-mail do candidato

Início das Atividades 29 de julho de 2024 Campus Natal Zona Norte

Término das Atividades 08 de fevereiro de 2025 -

(Assinado eletronicamente por)
EDMILSON BARBALHO CAMPOS NETO

Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte
Portaria nº 1.782-RE/IFRN, de 21/12/2020

Documento assinado eletronicamente por:

Edmilson Barbalho Campos NetoEdmilson Barbalho Campos Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZNDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZN , em 10/07/2024 17:59:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

723953
4860269286

https://studiocriativo@ifrn.edu.br/
https://suap.ifrn.edu.br/eventos/inscricao/5814/

	Documento assinado eletronicamente por: